Mistrzostwa - Okreg Poznaniski

TPTD

Poz. Nr°
1 4
2 41
3 11
4 10
5 11
6 25
7 22

© GMT Race

AUTOMOEILKLUE
WIELKOPOLEKI

Imie

LUSZCZEWSKI Tomek
STROIWAS Krzysztof
GARCZYNSKI Krzysztof
tACHETA Norbert
SEYDLEWICZ Piotr
WALKIEWICZ Adrian
BOJAJORC Jakub

FIBARO

Home intelligenc

Klasa

PROFI2000
PROFI2000
PROFI2000
PROFI2000
PROFI2000
PROFI2000

PROFI2000

ST IR LI ' L o0 ]

TOR POZNAN

22 Edycja FIBARO - Tor Poznan Track Day

Punkty

20,00
19,00
18,00
17,00
16,00
15,00
14,00

Classification

Okrazen Najlepszy czas okr.
PROFI2000

44 1:46.381

11 1:50.450

21 1:57.545

49 1:59.859

8 2:01.404

26 2:04.567

31 2:08.624

Esposto ore: 19:50

Tor Poznan Track Day

ko

Tor POZNAN, Saturday 06 October 2018

w okr.

16

25

Roznica

07.765
11.834
18.929
21.243
22.788
25.951
30.008

Model/silnik

Acura RSX
Honda Civic
BMW E46
BMW E36 318is
BMW E46

Fiat Seicento

Peugeot 106
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